UBND TỈNH HÀ TĨNH
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số: 457/GM-STNMT

	           Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 7 năm 2018

GIẤY MỜI
Làm việc với Trung tâm CNTT, Kỹ thuật tài nguyên và môi trường

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức làm việc với Trung tâm CNTT, Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường về kết quả công tác 7 tháng đầu năm; kế hoạch, giải pháp thực hiện nhiệm vụ 5 tháng cuối năm 2018.
	1. Thành phần kính mời:
	*. Sở Tài nguyên và Môi trường:
	+ Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách;
	+ Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng: Quy hoạch – Giao đất; Đăng ký – Thống kê; Định giá đất và Bồi thường; Đo đạc Bản đồ và Viễn thám; Kế hoạch – Tài chính.
	*. Trung tâm CNTT, Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường:
	+ Giám đốc, các Phó Giám đốc;
	+ Trưởng, phó các phòng, đội;
	2. Thời gian: 01 buổi, từ14giờ30, ngày 30/7/2018.
	3. Địa điểm: Phòng họp giao ban, Sở Tài nguyên và Môi trường
	Giao Trung tâm CNTT, Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.
	Đề nghị các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.
	Nơi nhận: 	Nơi nhận:
- Như TP mời;
- Lưu VT.
- Gửi: Bản giấy và bản điện tử.

	    TL.GIÁM ĐỐC
       CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Hữu Khanh

[bookmark: _GoBack]